Prefeitura de Crato
Palácio Alexandre Arraes

Largo Júlio Saraiva, s/n – Centro – Crato-Ce. (88) 3521.9600

CNPJ: 07.587.975/0001-07

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

SERVIDORES PÚBLICOS

EDITAL N.° 04/2017 – PSS – DIVERSAS SECRETARIAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.° 01/2017 - DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

O MUNICÍPIO DE CRATO-CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

FINANÇAS; SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; GABINETE DO

PREFEITO; SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS;

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS; SECRETARIA MUNICIPAL

DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL; e, SECRETARIA MUNICIPAL

DE SERVIÇOS PÚBLICOS; todas, representadas pela Comissão Organizadora do
Processo Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro de Reserva para Contratação
Temporária de diversos servidores públicos distribuídos em inúmeros cargos no âmbito da
Administração Municipal, considerando o grande número de inscritos, assim como, a
necessidade criteriosa de análise dos currículos apresentados, RESOLVE ALTERAR O
CRONOGRAMA, constante no anexo VI e nos itens 5.1. e 7.2. do EDITAL N.° 01/2017

- DIVERSAS SECRETARIAS, de 24 de fevereiro de 2017; o qual passa a vigora com as

seguintes alterações:

Resultado da Análise de Curriculum 20/03/2017

Recurso do Resultado da Análise de Curriculum 21/03/2017

Resultado Final 24/03/2017

Crato- CE, 13 de março de 2017.

Gabinete do Prefeito                                   Secretário de Finanças

                 Secretária de Educação                             Secretário de Obras Públicas

              Secretário de Administração            Secretário de Agricultura, Pec. e Rec. Híd.

     Secretário de Serviços Públicos           Secretária do Trabalho e Desenv. Social